ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

сельских поселений

Председатель

Секретарь

 $M.\Pi.$

Башкортостан 10 сентября 2023 года.

избирательной комиссии

избирательной комиссии



РЕШЕНИЕ

БАШ'ЖОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМА'Ж РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

район Республики

Ш.Ш. Муталлапов

Н.Ш. Сирбаева

т. Баймак О регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения политической партии « Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения политической партии « Российская партия		
О регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения политической партии « Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного	11 июля 2023 года	№ 64/1-5
политической партии « Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного	г. Баймак	
	политической партии « Российская партия пенсионеро справедливость» в Республике Башкортостан на выборах сельских поселений муниципального района Баймакски	ов за социальную х депутатов Советов ій район Республики
пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года, в соответствии со статьями 23, 4% Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на которук постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 1% мая 2023 года №20/86-7 возложены полномочий по подготовке и проведению выборог депутатов Советов сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, решила: 1.Зарегистрировать Адиеву Викторию Юрьевну - уполномоченным представителем	представителя Регионального отделения политической партии пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Баш депутатов Советов сельских поселений муниципального рай Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года, в соответств Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная и муниципального района Баймакский район Республики Башк постановлением Центральной избирательной комиссии Республимая 2023 года №20/86-7 возложены полномочий по подготовке депутатов Советов сельских поселений муниципального райо Республики Башкортостан, решила:	« Российская партия шкортостан на выборах йона Баймакский район вии со статьями 23, 42 избирательная комиссия кортостан, на которую ики Башкортостан от 17 и проведению выборов она Баймакский район

социальную справедливость» в Республике Башкортостан на выборах депутатов Советов

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

муниципального района Баймакский